衢州市人民医院文件

衢市医发〔2019〕88 号

衢州市人民医院关于表彰 2018-2019 年度

  医院住院医师规范化培训优秀专业基地、

教学秘书、带教老师和学员的通知

各部门、科室(班组)

为了表彰先进，促进我院住院医师规范化培训带教和学

习工作，医院组织各专业基地和住院医师规范化培训学员开

展评选活动，根据各项教学活动的开展情况，根据结业考核

成绩，共评出优秀专业基地 3家，优秀教学秘书 4 人，优秀

住院医师规范化培训带教老师 11 名，优秀住院医师规范化

培训学员 10 名，现予以表扬。

一、优秀专业基地

麻醉科  放射科  急诊科

-2-

二、优秀教学秘书

陈  毓  吴青华  杨小军  黄清选

三、优秀带教老师

黄  莉  詹建梅  崔益明  毛小强  余功敏  龚  敏

杨  铭  曾小伟  田明飞  傅  寅  诸葛小寅

四、优秀学员

夏文琴  刘  刚  赵晨阳  郑明星  吴梦苇

方  莉  王玲燕  毛  茜  吴益萍  李  焜

（以上排名不分先后）

希望全院住院医师规范化培训专业基地、教学秘书、带

教老师和学员以先进为榜样，继续努力，不断提高我院住院

医师规范化培训工作的质量。

衢州市人民医院

                            2019 年 7 月 24日

  抄送：市卫生健康委员会。

衢州市人民医院办公室          2019 年 7 月 24 日印发